
Núm. 171
14 de diciembre de 2021

Fascículo 253 - Sec. II. - Pág. 50556

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE MURO

12481 Aprobación lista definitiva de aprobados de la bolsa de trabajo de cocinero/a en la Residencia Reina
Sofía de Muro, del Ayuntamiento de Muro

Por resolución de alcaldía número 2021/1107 el pasado día 03 de Diciembre de 2021, se resolció el seguiente asunto:

“Resolución del Alcade: lista definitiva de aprobados de la bolsa de trabajo de cocinero/a en la Residencia Reina Sofía de Muro, del
Ayuntamiento de Muro

Dada el acta del tribunal cualificador, de fecha 30 de Noviembre de 2021, “Acta de valoración de méritos del tribunal cualificador de la
convocatoria, del procedimento selectivo de una bolsa de trabajo cocinero/a en la Residencia Reina Sofía, del Ayuntamiento de Muro”.

Dado que la mencionada acta fue publicada en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento de Muro.

Esta Alcaldía, en virtud de les competencias atribuidas por la vigente normativa de régimen local y a la base onceaba de la convocatoria, por
la presente

RESUELVO:

1r.- Aprobar la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo de la bolsa de trabajo de cocinero/a en la Residencia Reina Sofía, del
Ayuntamiento de Muro, con indicació de todas las presonas intregrantes por orden de prelació y puntuación total obtenida:

1-... 6001-W-Antonia Francisca Corró Crespí

2n.- Publicar la presente resolución en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento, para general conociomiento.”

 

Muro, en fecha de la firma electrónica.(9 de diciembre de 2021)

El alcalde
Antoni Serra Sastre

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

71
/1

10
20

16

https://www.caib.es/eboibfront/

		2021-12-14T08:50:06+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1639468206590
	Aprobación del documento




